
 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO L’Avviso Pubblico di procedura di valutazione comparativa per l’attribuzione di n. 1 
(un) incarico di lavoro di Collaborazione Individuale con contratto di lavoro 
autonomo D.D. n. 51 del 20.03.2024 finalizzato a implementare il supporto alla 
ricerca, per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto tecnico per la 
realizzazione delle simulazioni idrodinamiche a scala di bacino previste all’interno 
dell’Accordo di Collaborazione Tecnico-Scientifica tra l’Autorità di Bacino 
Distrettuale dell’Appennino Meridionale (DAM) e il Dipartimento di Ingegneria 
dell’Ambiente (DIAm)” S.S.D. ICAR/02.2020.MACCHIONE.BACINO CUP 
H25F21001410005 (resp. Prof. Francesco Macchione); 
 

 

VISTO Il Decreto Direttoriale rep. n. 66 del 09/04/2024 con cui si è provveduto a nominare la 
Commissione, 
 

VISTO Il Verbale della Commissione giudicatrice e preso atto di quanto in esso contenuto 
circa la regolarità delle procedure eseguite, 

 

DECRETA 
Art. 1 Sono approvati gli atti dell’Avviso Pubblico di procedura di valutazione comparativa D.D. 51 

del 20.03.2024, indetto in ottemperanza alla richiesta del prof. Francesco Macchione con 
nota protocollo N. 282964 del 05.03.024, e la relativa graduatoria di merito: 

  
 
Cognome Nome Totale Punteggio 

NISTICÒ DANTE 38.5/50 
 
Art. 2 In conseguenza della suddetta graduatoria è dichiarato vincitore della selezione pubblica di 

cui all’Art. 1: 
 

 Dante NISTICÒ 
 

 
 
Art. 3 

 
Il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente è autorizzato a predisporre il relativo contratto. 

  
Il Direttore 

Prof. Giuseppe Mendicino 

 

 

 


		2024-04-29T09:57:15+0200
	Giuseppe Mendicino




